檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝孟庭

電話：03-3322101轉7521

電子信箱：pigsally8900@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立青埔國民中學

發文日期：中華民國107年5月11日

發文字號：桃教中字第1070038375號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本市107年國民中學教師介聘作業網址修改一案，請

查照。

說明：

一、依據本市107年國民中學教師介聘聯合服務小組第1次會議

決議辦理。

二、本(107)年度國民中學教師介聘作業網址原為http://163.

30.54.173/，因配合市內全面修改各校網段，爰網址修正

為http://163.30.54.11，請轉知貴校申請市內介聘教師

前開訊息。

正本：本市各市立國中（含完全中學國中部）、桃園市立桃園特殊教育學校

副本： 2018-05-11
14:04:10

1070003147

■■■■■■DD     _人事室■■■■■■■107/05/11 14:18

■■■■■■■無附件